
  
UCHWAŁA Nr  402 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  6  marca 2019 roku 

 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 
2019 – organizacja imprez sportowych. 

 
 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  
z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art.11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., poz.450 z późn. zm.),  uchwały  
nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku  
w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2019 oraz uchwały nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
28 stycznia 2019 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 
2019, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny kultury 
fizycznej na łączną kwotę 780 000 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na 
realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr 402 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 marca 2019 r. 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 
2019 – organizacja imprez sportowych. 

 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., poz. 450 z późn. 
zm.), uchwały nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 
2018 roku w sprawie: uchwalenia programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2019 oraz uchwały nr 60/2018 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert 
na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2019. 
 
Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 60/2018 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2018 r., niniejsza uchwała obejmuje zadania realizowane  
w formie wspierania wymienione w załączniku nr 1 do ww. uchwały. 
 
W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu Marszałkowskiego  
w Poznaniu za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań w systemie Witkac.pl złożono  
132 oferty, z czego 97 ofert spełniło wymogi formalne konkursu.  

 
Oceną merytoryczną objęto 97 ofert. Po dokonaniu oceny Komisja Konkursowa, na posiedzeniu  
w dniu 28 lutego 2019 roku, zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do 
dofinansowania 75 ofert. 
 
Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym w dniu 
28 lutego 2019 roku spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, w Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności 
pożytku publicznego na rok 2019 oraz w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą  
nr 60/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2019. 
 
Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2019 zostały zaplanowane  
w dziale 926 „Kultura Fizyczna” w rozdz.92605 § 2360 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 
 



 

    

 
Załącznik nr 1 
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 402 /2019 
z dnia 6 marca 2019 roku 
 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert,  

realizowane w formie wspierania. 
     

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym  

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 17 grudnia 2018 r. 

   
 

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 

   
 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 
- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy), 

- sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny)  

Lp. 

D
ys

cy
p

lin
a 

sp
o

rt
u

 

Nr i data 
wpływu  

Potwierdzenia 
złożenia 
oferty 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
proponowanej 

dotacji          

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w 

postępowaniu 
konkursowym 

1 

b
ad

m
in

to
n

 

57                    
07.01.2019 

Fundacja Narodowy Badminton                                   
w Warszawie 

2019 European U 17 Championship 238 000,00 zł 55 000,00 zł 18 000,00 zł 61,66 

2 

gi
m

n
as

ty
ka

 

ar
ty

st
yc

zn
a 

26                      
04.01.2019. 

Międzyszkolny Klub Sportowy 
"Dąbrówka" Poznań 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie 
imprez sportowych rangi wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej na terenie 
Województwa  

17 650,00 zł 8 000,00 zł 6 000,00 zł 68,00 

3 

h
o

ke
j n

a 
tr

aw
ie

 

8 
21.12.2018 

Uczniowski Klub Sportowy 
Szkoły Podstawowej nr 5 

"SWAREK" Swarzędz 

Organizacja VI Hokejowego Festiwalu Skrzatów  
w Swarzędzu 

8 530,00 zł 4 520,00 zł 4 520,00 zł 63,66 

4 

h
o

ke
j n

a 
tr

aw
ie

 

7                               
21.12.2018 

Uczniowski Klub Sportowy 
Szkoły Podstawowej nr 5 

"SWAREK" Swarzędz 

Organizacja cyklu turniejów "Grand Prix Wielkopolski 
dzieci w hokeju na trawie" 

13 935,00 zł 6 600,00 zł 5 000,00 zł 60,00 



5 

h
o

ke
j n

a 
tr

aw
ie

 

126                          
07.01.2019 

Wojskowy Klub Sportowy 
"Grunwald" Poznań 

Organizacja Międzynarodowego Wojskowego 
Turnieju Hokeja na Trawie 

78 950,00 zł 63 700,00 zł 5 000,00 zł 60,00 

6 

je
źd

zi
ec

tw
o

 

46                             
04.01.2019 

Stowarzyszenie Jeździeckie 
Baborówko  

Finał Pucharu Polski WKKW 257 800,00 zł 71 200,00 zł 25 000,00 zł 86,33 

7 

je
źd

zi
ec

tw
o

 

47                         
04.01.2019 

Stowarzyszenie Jeździeckie 
Baborówko w Baborówku 

Festiwal Jeździecki Baborówko 708 000,00 zł 97 000,00 zł 40 000,00 zł 86,00 

8 

je
źd

zi
ec

tw
o

 

89                          
07.01.2019 

Stowarzyszenie Klub Sportowy 
"JUMPING EVENTS" w Poznaniu 

4 FOULEE - Międzynarodowe Zawody w skokach 
przez Przeszkody CSI4* Poznań 

1 247 000,00 zł 50 000,00 zł 40 000,00 zł 74,00 

9 

je
źd

zi
ec

tw
o

 

 65                      
07.01.2019 

Jeździecki Klub Sportowy 
Przybyszewo przy Wyższej 

Szkole Marketingu 
i Zarządzania w Lesznie 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 
imprez sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy) 
82 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 69,00 

10 

je
źd

zi
ec

tw
o

 

 67                  
07.01.2019 

Jeździecki Klub Sportowy 
Przybyszewo przy Wyższej 

Szkole Marketingu 
i Zarządzania w Lesznie 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego  
imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez 

sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej            
i międzynarodowej (sport wyczynowy) 

51 000,00 zł 15 000,00 zł 5 500,00 zł 67,00 

11 

je
źd

zi
ec

tw
o

 

50                 
07.01.2019 

Ludowy Klub Jeździecki 
"Abaria" Iwno 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 
imprez: - sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 
wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 

minimum ponadlokalnym*, subregionalnym, 
wojewódzkim, ogólnopolskim  i międzynarodowym 

(sport powszechny), na terenie województwa 
wielkopolskiego „47 BŁĘKITNA WSTęGA 

WIELKOPOLSKI – 11 MEMORIAŁ HENRYKA HELAKA” – 
IWNO gm. KOSTRZYN WLKP 

79 300,00 zł 9 000,00 zł 5 500,00 zł 67,00 



12 

je
źd

zi
ec

tw
o

 

56 
07.01.2019 

Stowarzyszenie Sportowe 
PEGAZ 

XVI Włościańskie Zawody w Powożeniu Zaprzęgami – 
„Memoriał dr. Ireneusza Maślińskiego” 

10 658,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 62,00 

13 

je
źd

zi
ec

tw
o

 
53                

04.01.2019. 
Klub Jeździecki "Agro - Handel 

Śrem" Stajnia Olsza w Olszy 
Turniej Nadziei Olimpijskich i Orła Białego 495 585,10 zł 30 000,00 zł 21 000,00 zł 74,00 

14 

jiu
-j

it
su

 

48                            
07.01.2019 

Klub Sportowy Copacabana 
Konin 

XVII Puchar Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu 52 650,00 zł 19 880,00 zł 5 000,00 zł 60,00 

15 

ju
d

o
  

122 
07.01.2019 

Klub Sportowy Akademia Judo                     
w Poznaniu 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 
imprez: - sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 
wyczynowy), - sportowychi rekreacyjnych o zasięgu 

minimum ponadlokalnym*, subregionalnym, 
wojewódzkim, ogólnopolskim  i międzynarodowym 

(sport powszechny), na terenie województwa 
wielkopolskiego /XI Memoriał Jigoro Kano w Judo-

Szansą dla Każdego  

38 700,00 zł 7 200,00 zł 6 200,00 zł 76,00 

16 

ka
ja

ka
rs

tw
o

 

23                             
27.12.2018 

Wielkopolskie Stowarzyszenie 
Turystyki i Rekreacji Wodnej 

"Warta"w Poznaniu 

18. Otwarty Maraton Kajakowy "Warta Challenge" 
Grand Prix PZK 

28 400,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł 74,00 

17 

ka
ja

ka
rs

tw
o

 

78                       
07.01.2019 

Kaliskie Towarzystwo 
Wioślarskie 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego 
imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: a) 

sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i 
międzynarodowej (sport wyczynowy), b) sportowych                   
i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim                         
i międzynarodowym (sport powszechny) * ( nazwa 

zadania: Regaty Kajakowe Memoriał T. Pasika ) 

10 046,00 zł 3 800,00 zł 3 800,00 zł 70,00 

18 

ka
ja

ka
rs

tw
o

 

19         
27.12.2018 

Wielkopolski Związek Kajakowy               
w Poznaniu 

I PUCHAR ŚWIATA ICF sprint i paracanoe 235 400,00 zł 114 750,00 zł 40 000,00 zł 67,66 



19 

ka
ja

ka
rs

tw
o

 

20  
27.12.2018 

Wielkopolski Związek Kajakowy             
w Poznaniu 

Mistrzostwa Europy w parakajakarstwie 141 600,00 zł 82 750,00 zł 19 000,00 zł 67,00 

20 

ka
ja

ka
rs

tw
o

 

16                           
27.12.2018 

Wielkopolski Związek Kajakowy                         
w Poznaniu 

Regaty im. Wojciecha Skrzypczyńskiego 18 350,00 zł 13 900,00 zł 5 200,00 zł 65,00 

21 

ka
ja

ka
rs

tw
o

 

18   
27.12.2018 

Wielkopolski Związek Kajakowy  
w Poznaniu 

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów 
i Młodzików im. Rafała Piszcza 

18 350,00 zł 13 900,00 zł 5 000,00 zł 60,66 

22 

ka
ja

ka
rs

tw
o

 

17                    
27.12.2018 

Wielkopolski Związek Kajakowy                    
w Poznaniu 

Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego  18 350,00 zł 13 900,00 zł 5 000,00 zł 60,00 

23 

ko
la

rs
tw

o
 

27                        
07.01.2018 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Płomień” przy Szkole 

Podstawowej w Wieleniu 

XVI Ogólnopolski maraton w kolarstwie górskim 
Cross- Country „MICHAŁKI 2019 Wieleń.” 

48 530,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 71,00 

24 

ko
la

rs
tw

o
 

69 
07.01.2019 

Kaliskie Towarzystwo Kolarskie 
w Kaliszu 

34 Ogólnopolski Wyścig Kolarski Szlakiem 
Bursztynowym – Hellena Tour 2019 

129 000,00 zł 20 000,00 zł 19 000,00 zł 67,00 

25 

ko
la

rs
tw

o
 

72                    
07.01.2019 

Wielkopolski Związek Kolarski              
w Kaliszu 

Mistrzostwa Wielkopolski  
w kolarstwie torowym 

13 230,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 69,50 

26 

ko
la

rs
tw

o
 

73          
07.01.2019 

Wielkopolski Związek Kolarski              
w Kaliszu 

Szukamy Następców Olimpijczyków 82 190,00 zł 35 000,00 zł 19 000,00 zł 65,00 

27 

ko
la

rs
tw

o
 

70 
07.01.2019 

Wielkopolski Związek Kolarski              
w Kaliszu 

Nocne Kryterium Kolarskie - Memoriał Józefa 
Jankowskieg0 

47 000,00 zł 10 000,00 zł 5 000,00 zł 62,00 



28 

ko
la

rs
tw

o
 

6                           
28.12.2018 

Konińskie Ludowe Towarzystwo 
Cyklistów w Koninie 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 
imprez: - sportowych o randze wojewódzkiej, 
ogólnopolskiej i międzynarodowej na terenie 

województwa wielkopolskiego- XXVII Ogólnopolski 
Wyścig Kolarski ,,Po Ziemi Konińskiej" w kat. Junior 

Młodszy 

46 800,00 zł 27 500,00 zł 5 000,00 zł 60,33 

29 

ko
sz

yk
ó

w
ka

 

109   
07.01.2019 

Organizacja Środowiskowa 
Akademickiego Związku 
Sportowego w Poznaniu 

Akademickie Mistrzostwa Europy w Koszykówce 829 000,00 zł 80 000,00 zł 40 000,00 zł 71,33 

30 

ko
sz

yk
ó

w
ka

 

108                       
07.012019 

Organizacja Środowiskowa 
Akademickiego Związku 
Sportowego w Poznaniu 

IV Memoriał im. Romana Habera w koszykówce 
kobiet 

23 586,00 zł 10 000,00 zł 6 000,00 zł 68,00 

31 

ko
sz

yk
ó

w
ka

 

30                          
04.01.2019 

Stowarzyszenie Streetball 
Polska w Poznaniu 

"Organizacja cyklu imprez koszykówki 3x3 pn. 
"GRAND PRIX WIELKOPOLSKI W KOSZYKÓWCE 3X3 

2019"" 
88 050,00 zł 37 000,00 zł 20 000,00 zł 67,33 

32 

ko
sz

yk
ó

w
ka

 

110                      
07.01.2019 

Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy Poznań 

II Międzynarodowy Turniej Koszykówki "TYTUS CUP" - 
Kórnik 2019 

19 125,00 zł 10 825,00 zł 5 000,00 zł 61,00 

33 

kr
ęg

la
rs

tw
o

 

76                 
04.01.2019 

Okręgowy Związek Kręglarski w 
Poznaniu 

Organizacja XXXX Memoriału W. Zielińskiego 
 i J. Krukowskiego w kręglarstwie młodzieżowym 

o charakterze ogólnopolskim 
8 290,00 zł 4 200,00 zł 4 200,00 zł 61,00 

34 

kr
ęg

la
rs

tw
o

 

75                    
04.01.2019 

Okręgowy Związek Kręglarski w 
Poznaniu 

Organizacja XXXVII Turnieju w kręglarstwie 
młodzieżowym "Wielkopolska Zaprasza 2019"  

o charakterze ogólnopolskim. 
7 800,00 zł 4 200,00 zł 4 200,00 zł 61,00 

35 

le
kk

o
at

le
ty

ka
 

14                 
21.12.2018 

Stowarzyszenie Forward w 
Poznaniu 

Bieg z okazji 63 Rocznicy Poznańskiego Czerwca 1956 
roku 

250 110,00 zł 37 680,00 zł 18 000,00 zł 61,00 



36 

le
kk

o
at

le
ty

ka
 

124                                             
07.01.2019 

 Wielkopolskie Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe               

w Poznaniu 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego 
imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez 

sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej  
i międzynarodowej (sport wyczynowy) na terenie 

województwa wielkopolskiego 

37 000,00 zł 15 000,00 zł 6 150,00 zł 73,33 

37 

p
iłk

a 
n

o
żn

a 

54                    
07.01.2019 

Ostrowski Klub Sportowy "OKS 
Ostrów WLKP" 

VI Międzynarodowy Turniej im. Jerzego Kryjoma 72 300,00 zł 19 000,00 zł 6 000,00 zł 68,66 

38 

p
iłk

a 
n

o
żn

a 

31                        
03.01.2019 

Ludowy Klub Sportowy 
"Olimpia" Strzyżewko 

XVI Otwarty Turniej Piłki Nożnej "OLIMPIA CUP '2019" 19 300,00 zł 6 000,00 zł 5 500,00 zł 67,00 

39 

p
iłk

a 
n

o
żn

a 

119                  
07.01.2019 

Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej "Kolejorz" w Poznaniu 

Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej "Lech Cup U-12 
2019" 

220 470,00 zł 128 400,00 zł 19 000,00 zł 66,33 

40 

p
iłk

a 
n

o
żn

a 

90                  
07.01.2019. 

Stowarzyszenie Szkoła Futbolu 
w Luboniu 

Organizacja ogólnopolskiego turnieju piłki nożnej 
dziewcząt 

10 900,00 zł 4 500,00 zł 4 500,00 zł 60,00 

41 

p
iłk

a 
si

at
ko

w
a 

33                       
04.01.2019 

Powiatowy Klub Sportowy 
"MOS" w Zbąszyniu 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 
imprez: - sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 
wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 

minimum ponadlokalnym*, subregionalnym, 
wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym 

(sport powszechny), na terenie województwa 
wielkopolskiego "Obłędna Plaża" - turniej plażowej 

piłki siatkowej kobiet i mężczyzn 
 

34 800,00 zł 10 200,00 zł 5 000,00 zł 62,66 

42 

re
kr

ea
cj

a 

100   
06.01.2019 

Stowarzyszenie Kulturalno - 
Sportowe "Integracje"  

w Poznaniu 
 

Międzynarodowy Turniej Sportów Tradycyjnych 
"Pierścieniówka" 

18 210,00 zł 11 460,00 zł 6 100,00 zł 72,66 



43 
re

kr
ea

cj
a 

44                
04.01.2019. 

Stowarzysznie La Spartakus  
w Poznaniu 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 
imprez- sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy) 
- sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum 
ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym (sport 
powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego VII Bieg przełajowy " KAPI Grand Prix 
2018" 

27 871,00 zł 8 170,00 zł 6 000,00 zł 70,00 

44 

re
kr

ea
cj

a 

61                    
07.01.2019 

Szkolny Klub Sportowy Jantar  
w Racocie 

Bieg Olimpijski - Racot 2019 15 300,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł 65,00 

45 

re
kr

ea
cj

a 

63                          
07.01.2019 

Szkolny Klub Sportowy Jantar  
w Racocie 

Wiosenne Biegi Przełajowe - Racot 2019 11 500,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 62,66 

46 

re
kr

ea
cj

a 

112 
07.01.2019 

Poco Loco Adventure  
w Poznaniu 

Zawody Biegowe Forest Run 54 702,00 zł 7 500,00 zł 5 000,00 zł 61,33 

47 

ru
gb

y 84                         
07.01.2019 

Rugby Klub Sparta Jarocin Polish Talent Cup w rugby 21 740,00 zł 9 500,00 zł 6 150,00 zł 73,00 

48 

ru
gb

y 83                               
07.01.2019 

Rugby Klub Sparta Jarocin Puchar Wielkopolski w rugby 22 500,00 zł 10 000,00 zł 5 300,00 zł 65,66 

49 

sp
o

rt
 o

só
b

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
- 

sp
ra

w
n

o
śc

ia
m

i 

74        
07.01.2019 

Stowarzyszenie Sportowo-
Rehabilitacyjne "START" 

Polska Boccia '2019 121 499,00 zł 80 000,00 zł 40 000,00 zł 76,33 

50 

sp
o

rt
 o

só
b

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
-

sp
ra

w
n

o
śc

ia
m

i  
 

40                             
07.01.2019 

 
 

Fundacja im. Doktora Piotra 
Janaszka PODAJ DALEJ 

w Koninie 
WIŚNIK CUP - V edycja 20 600,00 zł 16 140,00 zł 6 150,00 zł 73,66 



51 
sp

o
rt

 o
só

b
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

m
i 

45                    
07.01.2019 

Uczniowski Klub Sportowy 
"KUSY" w Gnieźnie 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 
imprez: - sportowych rangi wojewódzkiej, 
ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 
wyczynowy), – sportowych i sportowo – 

rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, 
subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i 

międzynarodowym (sport powszechny), na terenie 
województwa wielkopolskiego. Nazwa zadania: XI 

OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ SZKÓŁ 
SPECJALNYCH, XV MEMORIAŁ IM. ROMANA PARYSKA 

GNIEZNO 30 MAJA - 01 CZERWCA 2019 

25 510,00 zł 10 600,00 zł 6 000,00 zł 70,00 

52 

sp
o

rt
 o

só
b

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

m
i 

120 
07.01.2019 

Klub Sportowy Akademia Judo  
w Poznaniu 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 
imprez: - sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 
wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 

minimum ponadlokalnym*, subregionalnym, 
wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym 

(sport powszechny), na terenie województwa 
wielkopolskiego / VII Mistrzostwa Polski Osób 

Niepełnosprawnych w Judo 

12 950,00 zł 5 750,00 zł 5 200,00 zł 65,33 

53 

sp
o

rt
 o

só
b

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

m
i 

41  
04.01.2019 

Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Z 

Floretem Do Gwiazd" w 
Poznaniu 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego 
imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: a) 
sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

i międzynarodowej (sport wyczynowy), b) sportowych 
i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 
i międzynarodowym (sport powszechny). 

 

11 900,00 zł 6 000,00 zł 5 100,00 zł 64,00 

54 

sp
o

rt
 o

só
b

 z
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
-

śc
ia

m
i 

42                       
04.01.2019 

Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Z 

Floretem Do Gwiazd" w 
Poznaniu 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego 
imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: a) 
sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

i międzynarodowej (sport wyczynowy), b) sportowych 
i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 
i międzynarodowym (sport powszechny). 

11 900,00 zł 6 000,00 zł 5 100,00 zł 64,00 

55 

sp
o

rt
y 

m
o

to
ro

w
e

 

131                          
07.01.2019 

Automobilklub Wielkopolski                  
w Poznaniu 

46. Poznański Międzynarodowy Rajd Pojazdów 
Zabytkowych 

43 399,60 zł 7 990,00 zł 6 300,00 zł 77,66 



56 

sp
o

rt
y 

m
o

to
ro

w
e

 

38               
07.01.2019 

Automobilklub Wielkopolski  
w Poznaniu 

Organizacja Mistrzostw Fia Strefy Europy Centralnej 
Wyścigów Samochodowych, Wyścigowych 

Samochodowych Mistrzostw Polski Hour Race, 
Wyścigowych Samochodowych Mistrzostw 

Polski 2019 

149 420,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 77,00 

57 

sp
o

rt
y 

m
o

to
ro

w
e

 

39                   
07.01.2019 

Automobilklub Wielkopolski  
w Poznaniu 

Supermoto European Championchip 2019 88 720,00 zł 7 700,00 zł 7 700,00 zł 69,33 

58 

sz
ac

h
y 

94                      
07.01.2019 

Wielkopolski Związek Szachowy  
w Poznaniu 

XXVII Międzynarodowy Festiwal Szachowy 
w Poznaniu 

30 780,00 zł 7 420,00 zł 6 100,00 zł 71,33 

59 

sz
ac

h
y 

93                         
07.01.2019 

Wielkopolski Związek Szachowy  
w Poznaniu 

Mistrzostwa Wielkopolski Juniorów i Młodzików 
w szachach 

19 980,00 zł 7 700,00 zł 5 100,00 zł 63,66 

60 

sz
er

m
ie

rk
a 

5                        
20.12.2018 

Koniński Klub Szermierczy  
w Koninie 

II Puchar Polski Juniorów w szabli kobiet i mężczyzn 4 810,00 zł 4 600,00 zł 4 600,00 zł 63,33 

61 

sz
er

m
ie

rk
a 

10                       
27.12.2018 

Klub Sportowy Akademickiego 
Związku Sportowego Akademii 

Wychowania Fizycznego im. 
Eugeniusza Piaseckiego  

w Poznaniu 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 
imprez-sportowych o randze wojewodzkiej, 

ogólnopolskiej i miedzynarodowej na terenie 
wojewodztwa wielkopolskiego pn. ,,Ogólnopolski 
Turniej Szermierczy młodzików w szabli dziewcząt 

i chłopców” 

9 430,00 zł 5 200,00 zł 5 000,00 zł 61,33 

62 

sz
er

m
ie

rk
a 

11                              
27.12.2018 

Klub Sportowy Akademickiego 
Związku Sportowego Akademii 

Wychowania Fizycznego im. 
Eugeniusza Piaseckiego 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 
imprez-sportowych o randze wojewodzkiej, 

ogólnopolskiej i miedzynarodowej na terenie 
wojewodztwa wielkopolskiego pn. ORGANIZACJA 

41 Memoriału Fechtmistrza Jana Pieczyńskiego we 
florecie kobiet i mężczyzn 

15 100,00 zł 7 500,00 zł 5 000,00 zł 61,33 

63 

sz
er

m
ie

rk
a 

4           
20.12.2018 

Koniński Klub Szermierczy  
w Koninie 

Ogólnopolski Turniej do lat 14 w szabli dziewcząt 
i chłopców 

7 070,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 61,00 



64 
te

n
is

 s
to

ło
w

y 
29                        

02.01.2019 
Wielkopolski Związek Tenisa 

Stołowego w Poznaniu 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 
imprez- sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej ( sport wyczynowy) 
- sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum 
ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym ( sport 
powszechny) na terenie województwa 

wielkopolskiego. VIII Ogólnopolski Memoriał im. 
Jarosława Maćkowiaka w tenisie stołowym. 

5 560,00 zł 4 180,00 zł 4 180,00 zł 61,00 

65 

te
n

is
 z

ie
m

n
y 

12                      
21.12.2018 

FUNDACJA TENISOWA 
IM.WIESŁAWA GĄSIORKA 

w Poznaniu 

XVIII Ogólnopolski Turniej Tenisowy im. Wiesława 
Gąsiorka 2019 

8 900,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 70,00 

66 

te
n

is
 z

ie
m

n
y 

127                      
07.01.2019 

Stowarzyszenie Sportowe "Park 
Tenisowy Olimpia" w Poznaniu 

 Poznań Open - Międzynarodowy Turniej Tenisa 
Zawodowego Mężczyzn rangi ATP Challenger 

97 100,00 zł 50 000,00 zł 20 000,00 zł 69,00 

67 

te
n

is
 z

ie
m

n
y 

81          
07.01.2019. 

Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej "korty"  

w Koninie 

 - Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie 
cykli imprez; sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 

minimum ponadlokalnym, subregionalnym, 
wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym na 

terenie województwa wielkopolskiego. - Otwarte 
Mistrzostwa Wielkopolski Amatorów w Tenisie 

10 340,00 zł 4 750,00 zł 4 750,00 zł 66,00 

68 

te
n

is
 

zi
em

n
y 

116 
07.01.2019 

Organizacja Środowiskowa 
Akademickiego Związku 
Sportowego w Poznaniu 

XX MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA 
WIELKOPOLSKI - TALEX OPEN 

117 350,00 zł 30 000,00 zł 18 000,00 zł 62,66 

69 

te
n

is
 z

ie
m

n
y 

115 
07.01.2019 

Organizacja Środowiskowa 
Akademickiego Związku 
Sportowego w Poznaniu 

43 GRAND PRIX WOJCIECHA FIBAKA 12 300,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 62,00 

70 

te
n

is
 z

ie
m

n
y 

87                          
07.01.2019 

KS "Promień"  
w Opalenicy  

Międzynarodowy Turniej Klasyfikacyjny Europejskiej 
Federacji Tenisowej Tennis Europe Młodzików i 

Młodziczek do lat 14 w tenisie ziemnym 
46 868,00 zł 10 000,00 zł 5 000,00 zł 61,50 



 
 
 
 

71 

w
in

d
su

rf
in

g 

35                        
04.01.2019 

Uczniowski Jacht Klub 
Sportowy "Szturwał" w Kaliszu 

International Windsurfing Regatta 45 786,00 zł 10 700,00 zł 6 200,00 zł 75,00 

72 

w
io

śl
ar

st
w

o
 

80                             
07.01.2019 

Kaliskie Towarzystwo 
Wioślarskie w Kaliszu 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego 
imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

a) sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej 
i międzynarodowej (sport wyczynowy), b) sportowych 
i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 
i międzynarodowym (sport powszechny)* (nazwa 

zadania: Zawody na Ergometrze Wioślarskim) 

27 200,00 zł 7 000,00 zł 6 200,00 zł 75,00 

73 

w
io

śl
ar

st
w

o
 

114       
07.01.2019 

 
Fundacja Wielkopolskie 

Wioślarstwo  
w Poznaniu 

 

Puchar Świata w Wioślarstwie 1 820 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 75,00 

74 

w
io

śl
ar

st
w

o
 

79                  
07.01.2019. 

Kaliskie Towarzystwo 
Wioślarskie  

w Kaliszu 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego 
imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

a) sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej 
i międzynarodowej (sport wyczynowy), b) sportowych 
i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 
i międzynarodowym (sport powszechny) * ( nazwa 
zadania: Regaty wioślarskie w ramach Warsztatów 

Wioślarskich ) 

13 996,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 73,00 

75 

za
p

as
y 

1                  
18.12.2018 

Klub Sportowy "Sobieski" 
XIII Międzynarodowy Turniej w zapasach o Memoriał 

Józefa Moczyńskiego 
19 470,00 zł 7 390,00 zł 6 000,00 zł 68,00 

 
  

  RAZEM: 8 807 496,70 zł 1 600 355,00 zł 780 000,00 zł 
 



 

 

     

Załącznik nr 2 
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr  402  / 2019 
z dnia  6 marca 2019 roku 
 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie kultury fizycznej, nie wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 17 grudnia 2018 r. 

   
 

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 

    
 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 
- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy), 

- sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym 
(sport powszechny) 

Lp. 

D
ys

cy
p

lin
a 

sp
o

rt
u

 

Nr i Data 
wpływu  
oferty 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
proponowanej 

dotacji          

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w postępowaniu 
konkursowym 

1 

je
źd

zi
ec

tw
o

 

51                        
04.01.2019 

Klub Jeździecki 
"Agro - Handel 

Śrem" Stajnia Olsza 

XI Sportowy Czempionat polski Młodych 
Koni 4, 5, 6, 7-letnich, XXV Memoriał 

Jana Kantego Dąbrowskiego 
Olsza 133 951,60 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 72,00 

2 

le
kk

o
at

le
ty

ka
 

15                            
21.12.2018 

Stowarzyszenie 
Forward 

Bieg Warty Poznania przebiegający 
Wartostradą 

Poznań 147 720,00 zł 92 420,00 zł 0,00 zł 49,00 

3 

ło
d

zi
e 

sm
o

cz
e

 

37 
 2019-01-03 

Klub Sportowy 
Stomil - Poznań 

Mistrzostwa w Smoczych Łodziach 
"Dragony 2019" 

Poznań 9 100,00 zł 7 900,00 zł 0,00 zł 54,33 



4 

łu
cz

n
ic

tw
o

 

43 
04.01.2019 

Klub Sportowy 
"Leśnik" 

Organizacja na terenie województwa 
wielkopolskiego imprez lub jednolitych 

tematycznie cykli imprez: a) sportowych 
o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej  
i międzynarodowej (sport wyczynowy), 
b)sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 

minimum ponadlokalnym*, 
subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym 
(sport powszechny) 

Poznań 22 300,00 zł 19 900,00 zł 0,00 zł 42,00 

5 

p
iłk

a 
n

o
żn

a 

34 
03.01.2019 

Szkółka Piłkarska 
GOS Koźmin 
Wielkopolski 

Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Koźmin 
Cup'2019 

Koźmin Wlkp. 45 900,00 zł 16 900,00 zł 0,00 zł 55,00 

6 

p
iłk

a 
si

at
ko

w
a 

86 
07.01.2019 

Wielkopolski 
Związek Piłki 

Siatkowej 

Ogólnopolski Turniej Sędziów Piłki 
Siatkowej 

Tarnowo 
Podgórne 

20 700,00 zł 16 300,00 zł 0,00 zł 38,00 

7 

p
iłk

a 
w

o
d

n
a 

128 
2019-01-07 

Klub Sportowy 
"Waterpolo 

Poznań" 

Organizacja międzynarodowego turnieju 
piłki wodnej VI Malta Waterpolo Cup 

Poznań 13 000,00 zł 9 500,00 zł 0,00 zł 34,00 

8 

p
o

d
n

o
sz

en
ie

 c
ię

ża
ró

w
 

59 
07.01.2019 

Atletyczny Klub 
Sportowy 

Memoriał Ryszarda Białczaka - 
Międzynarodowy Puchar Polski MASTERS 

w Podnoszeniu Ciężarów 
Trzcianka 9 100,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 56,00 

9 

re
kr

ea
cj

a 

111 
07.01.2019 

Klub Sportowy 
Posnania 

Maraton wioślarsko - kajakowy 2019 
roku 

Wlkp. 47 700,00 zł 39 990,00 zł 0,00 zł 55,00 

10 

re
kr

ea
cj

a 

64 
07.01.2019 

Szkolny Klub 
Sportowy Jantar w 

Racocie 
Igrzyska Trzeciego Wieku - Racot 2019 Racot 11 700,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 50,66 



11 

re
kr

ea
cj

a 

88 
2019-01-07 

Stowarzyszenie Fair 
Play Żerków 

II Otwarte Mistrzostwa Wlkp. Masters  
w L.A - Biegi i Skoki 

Żerków 14 076,00 zł 9 076,00 zł 0,00 zł 48,00 

12 

re
kr

ea
cj

a 

55,00 
Cukrowniczy KS 

"ZBIERSK"  
Weekend na sportowo. Turniej o Puchar 

"Złotego Buraka" 
Zbiersk-

Cukrownia 
14 430,00 zł 10 350,00 zł 0,00 zł 47,00 

13 

ru
gb

y 22 
27.12.2018 

Klub Sportowy 
Posnania 

II Szkolny Turniej dziewcząt w Rugby 7 Poznań 10 850,00 zł 7 950,00 zł 0,00 zł 52,66 

14 

ru
gb

y 21; 
27.12.2018 

Klub Sportowy 
Posnania 

Turniej Rugby "7" chłopców Poznań 11 050,00 zł 8 800,00 zł 0,00 zł 48,00 

15 

sp
o

rt
 o

só
b

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

- 

śc
ia

m
i 

60                      
07.01.2019 

Szkolny Klub 
Sportowy Jantar w 

Racocie 
 Olimpiada Bez Barier - Racot 2019 Racot 15 900,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 57,00 

16 

sp
o

rt
 o

só
b

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

- 

śc
ia

m
i 

104; 
07.01.2019. 

Stowarzyszenie 
"Pomóż Dziecku 
Niewidomemu" 

Międzynarodowe zawody sportowe  
w lekkiej atletyce dla osób 

niepełnosprawnych wzrokowo oraz ze 
złożoną niepełnosprawnością 

Owińska   15 530,00 zł 13 030,00 zł 0,00 zł 51,00 

17 

sp
o

rt
 o

só
b

 z
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ia
m

i 

68  
07.01.2019. 

Klub Sportowy 
"Warta" 

IV Międzynarodowy turniej tenisa na 
wózkach dla osób niepełnosprawnych 

"WARTA POZNAŃ OPEN 2019" 
Poznań 13 900,00 zł 8 500,00 zł 0,00 zł 49,00 



18 

sp
o

rt
 o

só
b

 

 z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

- 

śc
ia

m
i 

91; 
07.01.2019. 

Stowarzyszenie 
Pomocy 

Niewidomym 
i Słabo Widzącym 

Absolwentom 
Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego 

Dla Dzieci 
Niewidomych  
w Owińskach  

"Być Potrzebnym" 

VII Międzynarodowe Zawody Sportowe 
w tenisie stołowym dźwiękowym dla 

dzieci niewidomych 
Poznań 22 000,00 zł 17 000,00 zł 0,00 zł 42,00 

19 

ta
n

ie
c 

sp
o

rt
o

w
y 

106                                        
07.01.2019 

Fundacja "Mogę 
Więcej" 

Wielkopolski Festiwal Tańca "Debiuty" 
2019 

Luboń 47 465,00 33 465,00 zł 0,00 zł 38,33 

20 

te
n

is
 s

to
ło

w
y 

28                          
02.01.2019 

Wielkopolski 
Związek Tenisa 

Stołowego  
w Poznaniu 

Organizacja imprez lub jednolitych 
tematycznie cykli imprez- sportowych  
o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

 i międzynarodowej ( sport wyczynowy) - 
sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 

minimum ponadlokalnym, 
subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym 
(sport powszechny) na terenie 
województwa wielkopolskiego. 

Makroregionalne Eliminacje 
Drużynowych Mistrzostw Polski Juniorów 

Kadetów i Młodzików 

Krzyż Wlkp. 4 516,00 zł 3 423,00 zł 0,00 zł 55,00 

21 

te
n

is
 z

ie
m

n
y 

49                           
07.01.2019 

Słupeckie 
Towarzystwo 

Tenisowe w Słupcy 

Cykl turniejów z okazji 30-lecia 
Słupeckiego Towarzystwa Tenisowego 

 w Słupcy 
Słupca 20 300,00 zł 13 800,00 zł 0,00 zł 45,00 

22 

za
p

as
y 

2 
18.12.2018 

Klub Sportowy 
"Sobieski" 

Zapasy z Gwiazdorem Poznań 4 780,00 zł 2 640,00 zł 0,00 zł 53,00 

   
  RAZEM: 147 720,00 zł 92 420,00 zł 0,00 zł   

 


